
DELIBERAZIONE N. 4 del 23/04/2024

Via Karl Ludwig von Bruck, 3
34144 Trieste
CF/P IVA 00050540327
T +39 040 6731
F +39 040 6732406
E protocollo@porto.trieste.it
E pec@cert.porto.trieste.it
www.porto.trieste.it

Pag. 1 di 2

OGGETTO: Approvazione piani di rientro dei titolari di concessioni demaniali marittime – anno 2024

IL COMITATO DI GESTIONE

VISTA la legge 28 gennaio 1994 n. 84, così come modificata dal d.lgs. 4 agosto 2016, n. 169 e dal d.lgs. 13
dicembre 2017, n. 232;

VISTO il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 572 di data 15 dicembre 2020, relativo alla
nomina del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Orientale;

VISTA la precedente Deliberazione del Comitato di gestione n. 2/2019 del 30 gennaio 2019, in forza della quale

il Comitato medesimo ha avocato a sé la competenza sull’approvazione delle autorizzazioni dei piani di rientro

dei titolari di concessioni demaniali marittime;

CONSIDERATO che l’Autorità di Sistema Portuale ha ricevuto le istanze di piano di rientro dai seguenti titolari

di concessioni demaniali marittime, relative all’anno 2024, della circoscrizione territoriale di competenza

dell’AdSP M.A.O:

- West Port Srls per complessivi € 9.263,58 dovuti a titolo di canone demaniale, da corrispondersi in 6

rate di cui l’ultima al 30.09.2024;

- Porto San Rocco Marina Resort S.r.l. per complessivi € 176.084,24 dovuti a titolo di canone demaniale,

da corrispondersi in 4 rate di cui l’ultima entro il 31.10.2024;

- Postogna S.a.s. per complessivi € 3.277,50 dovuti a titolo di canone demaniale, da corrispondersi in 2

rate, di cui l’ultima entro il 31.05.2024;

- Quik Batten di Fabio Zettin per complessivi € 10.376,41 dovuti a titolo di canone demaniale, da

corrispondersi in 2 rate di cui l’ultima entro il 30.06.2024;

- Società Triestina Tiro a Volo per complessivi € 6.736,98 dovuti a titolo di canone demaniale, da

corrispondersi in 6 rate di cui l’ultima entro il 30.06.2024.

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



DELIBERAZIONE N. 4 del 23/04/2024

Via Karl Ludwig von Bruck, 3
34144 Trieste
CF/P IVA 00050540327
T +39 040 6731
F +39 040 6732406
E protocollo@porto.trieste.it
E pec@cert.porto.trieste.it
www.porto.trieste.it

Pag. 2 di 2

CONSIDERATO che, in caso di approvazione delle istanze sopra riportate, saranno comunque applicati gli

interessi di mora dovuti;

SENTITO il Segretario Generale;

SU PROPOSTA del Presidente,

DELIBERA

di approvare le istanze di piano di rientro sopra riportate, alle condizioni di cui in premessa.

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


